
INTRACO MICRO, spol. s r.o. 
Karlštejnská 97 
252 17 Tach lovi ce 
TeL / fax : + 420 311 670 781 
Mobi lní te l. : + 420 602 288 456 
E-mail : kontakt@intracomicro.cz 
http : www.intracomicro .cz 

www.dino lite .cz 

tNTlACO 
MtCRO 

MIKROSKOP MODEL DLM 666 petro LED 1,3 Mpix 

Mikroskopy série LM 600 mají dobrý poměr kvality a ceny. Jsou 

vhodné pro klinické využití , biologické laboratoře i pro studijní a 

výzkumné práce. Široká škála volitelných doplňků umožní uživateli 

sestavit provedení přesně pro jeho potřeby. 

Mikroskop model DLM 666 PC/oo LED je osazen USB kamerou 

s rozlišením 1,3 Mpix a je dodáván včetně zobrazovacího SW 

s možnostmi měření , ukládání obrázků i videa, vkládání popisků a 

_ " grafických prvků do obrázku atd 

Planachromatický optický systém korigovaný na nekonečno 

s korekcí chromatické aberace a zakřivení vytváří brilantní obraz. 

• Příjemnou novinkou, která přinese uživateli lepší pozorovací vjem je prodloužená 

vzdálenost sledování nad okuláry až na 21 mm. Takto konstruované okuláry jsou 

v základní výbavě. Uživatel má možnost volby mezi dvěma pracovními stoly o 

různých velikostech. Zejména při využití při práci v laboratořích bude výhodou vodič 

preparátu pro jeho zakládání jednou rukou. 

• Základní konfigurace mikroskopů série LM 600 obsahuje kondenzor připravený pro 

využití fázových destiček při sledování metodou fázového kontrastu (PH) . 

• Další varianta kondenzoru je karuselový s integrovanými fázovými kroužky pro 

všechny nabízené fázové objektivy a temné pole (DF). 

• Pro pozorování pouze v temném poli jsou v nabídce i kondenzor pro objektivy 10 -

60:1 a kondenzor pro imerzní objektiv 100:1. 

• V kolektoru je umístěna polní clona, která je dalším konstrukčním prvkem pro regulaci 

intenzity světla. Kolektor je vybaven držákem filtru. 

• Osvětlení LED diodou s plynulou regulaci intenzity jasu. 

• Možnost stavebnicového skládání mikroskopů dokumentuje možnost zabudování 

zařízení pro demopolarizaci, fázový kontrast a fluorescenci. 

Objednací číslo 4.00.52 



• DLM 666 PC/oo LED umožní sledovat současně objekt očima a přenášet obraz na 

čidlo kamery. 

Standardní vybavení: 

• Okuláry DIN: širokoúhlý okulár WF 10x/20 mm (2 ks), WF 16x/13 m (2 ks) 

• Měřící okulár: širokoúhlý WF 10x/20 mm se stupnicí a křížem 

• Hlavice: trinokulární Siedentopf, otočná o 360°, úhel vhledu 30°, nastavitelný oční 

rozestup 52-75 mm, dioptrické doostřování, dělič světla 20/80 

• Revolverová hlavice: pro 5 objektivů DIN, vzad otočená 

• Objektivy (DIN): planachromatické PL 4:1/0,10/00/12 ,31 mm , PL 10:1/0,25/00/5,03 mm, 

PL 20 :1/0,40/00/2 ,71 mm, PL 40:1/0,65/00/0,72 mm (pérový), PL 100:1/1,25/000,17 mm 

(pérový) Oil. im. 

• Celkové zvětšení: 40x až 1600x 

• Stůl: rozměry 156 x 138 mm, nízko umístěné koaxiální ovládání posuvů X/Y 

76x54 mm , možnost uchycení dvou preparátů současně 

• Zaostřování: koaxiální makro a mikro posuv s regulací tuhosti chodu , výškové 

nastavení ovládacích prvků 

• Kondenzor: Abbe N.A. 1,25, irisová aperturní clona, barevně odlišené hodnoty pro 

použití s jednotlivými objektivy, šachta pro PH destičky 

• Kolektor: polní irisová clona 

• Osvětlení: LED dioda 3W s plynulou regulací intenzity jasu 

• Příslušenství: modrý filtr, imerzní olej 8 ml, přívodní elektrický kabel 1,8 m 

• Adaptér: opticko mechanický adaptér pro kameru 

• Kamera: Model AM4023CT, 1,3 Mpix, USB 2.0, software DinoCapture v CZ lokalizaci 

Objednací číslo 4.00.52 



DIGITÁLNf KAMERAAM4023CT 

USB kamera, která se připojuje na trinovýstup mikroskopu pomocí standardizovaného 

systému C-mount (opticko-mechanický adaptér je součástí). Tlačítko microtouch na těle 

kamery umožňuje rychlé pořízení snímku bez nutnosti klikat myší. 

Dodáváno se software DinoCapture (PC) a DinoXcope (MAC) , který je nedílnou součástí 

každé kamery, je v CZ lokalizaci (návod i menu aplikace v českém jazyce, a také v mnoha 

dalších jazycích). 

• Typ snímače: CMOS 

• Rozlišení: 1,3 megapixel (1280 x 1024 pix) 

• Vestavěné zvětšení: Ne 

• Objektiv: Sklo s antireflexní vrstvou 

• Násuvný průměr kamery: n/a (C-mount) 

• výstupy: Obrázky, video, časosběrné video 

• Počet snímků: Až 30/s 

• Rozhraní: USB 2.0 

• Kompatibilita: Windows XP,Vista,7,8 & 10, MacOS 10.4 a vyšší 

• Software: Windows - DinoCapture 2.0, MacOS - DinoXcope 

• Podporované formáty obrázků (Windows): BMP, GIF, PNG , JPG, TIF, RAS, PNM, 

TG A, PCX, MNG, WBMP, JP2, JPC, PGX 

• Podporované formáty videa (Windows): WMV, FLV, SWF 

• Podporované formáty obrázků (MacOS): JPEG, PNG 

• Podporované formáty videa (MacOS): MOV 

• Standardní zobrazení: DirectShow, UVC 

• Měření: Úsečka, úhel, kruh, kruh pomocí tří bodů, atd. 

• Kalibrace: Ano 

• Mikrospínač spouště : Ano 

• Příslušenství: kalibrační destička 

• Materiál: Kov 

• Rozměry: 48 mm (délka) x 32 mm (průměr) 

• Hmotnost: 1 00 9 

• Délka přívodního kabelu: 1,8 m 

Objednací číslo 4.00.52 



Digitální kamera Model AM4023CT 

Mikroskop model DLM 666 PC/oo 1.3 Mpix 

-
Objednací číslo 4.00.52 



Volitelné doplňky (lze dokoupit): 

• Okulár širokoúhlý WF 10x/22 mm 

• Okulár širokoúhlý WF 10x/20 mm s ukazovací jehlou 

• Okulár širokoúhlý WF 10x/22 mm s ukazovací jehlou 

• Okulár širokoúhlý WF 10x/22 mm se stupnicí a křížem 

• Trinokulární hlavice Siedentopf, otočná o 360°, úhel vhledu 30°, nastavitelný oční 

rozestup 48-75 mm, dioptrické doostřování, dělič světla 20/80 

• Centrační teleskop 

• Revolverová hlavice pro 4 objektivy DIN vzad otočená 

• Planachromatický objektiv 60:1/0,80/ 00/0,69 mm (pérový) 

• Objektivy pro fázový kontrast (pozitivní nebo negativní): planachromatické 

PH 10:1/0,25/00/5,03 mm, PH 20:1/0,40/00/2,71 mm, PH 40:1/0,65/00/0,72 mm (pérový), 

PH 60:1/0,80/00/0 ,69 mm (pérový), PH 100:1/1,25/00/0 ,17 mm Oil.im. (pérový) 

• Destičky pro fázový kontrast PH 10: 1 

• Destičky pro fázový kontrast PH 20: 1 

• Destičky pro fázový kontrast PH 40: 1 až 100: 1 

• Víceúčelový kondenzor fázového kontrastu N.A. 1,25 pro PH objektivy 10:1, 20:1 , 

40:1,60:1,100:1 Oil.im. a temné pole pro objektivy 10:1 až 40:1 

• Kondenzor temného pole (suchý) pro objektivy 10:1 až 60:1 

• Kondenzor temného pole (Oil) pro objektiv 100: 1 Oil.im. 

• Osvětlení halogenové 6V/20W (žárovka s paticí G4) 

• Osvětlení halogenové 6V/30W (žárovka s paticí G4) 

• Zelený filtr 

• Žlutý filtr 

• Matový filtr 

• Polarizační kit - analyzátor, polarizátor 

Destičky pro fázový kontrast 

(použitelné se standardním 

kondenzorem) 

Objednací číslo 4.00.52 

I Víceúčelový kondenzor 

fázového kontrastu 

s centračním teleskopem 



• Příslušenství pro fluorescenci 

napájecí zdroj pro fluorescenční osvětlení 
lampová skříň pro rtuťovou výbojku 100W 
rtuťová výbojka 100W 
nosič FL filtrů 
UV štít 
UV excitační filtr (I-stupeň) 
V excitační filtr (I-stupeň) 
B excitační filtr (I-stupeň) 
G excitační filtr (I-stupeň) 

Parametry fluorescenčních filtrů 

Excitační filtr Excitace 
B excitační filtr BP460-490 

G excitační filtr BP510-550 

UV excitační filtr BP330-385 

V excitační filtr BP400-410 

Objednací číslo 4.00.52 

Dělič paprsku 
DM500 

DM570 

DM400 

DM455 

IW "" ""~ 
1 O " .ut) tn 

I 
e l 

Záření 

BA520 

BA590 

BA420 

BA455 



__ EVROPSKÁ UNIE ~ Evropsko strukturťJln i :Ji In\ICsnčoí fond)' 
, 

Operačni program \fY2kum. vYvol a vzdčlávnn i 

" , -- i 

I 

Příloha Č. 3 - Technická specifikace 
I 

Název a registrační číslo projektu Název veřejné zakázky Pořadové číslo a název položky Max. cena bez DPH I 
! 

Modernizace výukové infrastruktury FAl 
Labora toř kriminalistiky - digitálrú 

(MoVl-FAl) MoVI-FAl - dodávky výukové infrastruktury 7 
mikroskop 

60000 Kč 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002325 

Hodnota požadovaná Hodnota nabízená 
Parametr Jednotka Závažnost 

zadavatelem účastníkem 

Digitální mikroskop 

1 ProvedeIÚ Přenosný přístroj * ano PODt\lÍNKA ANO 

2 Zvě tšeIÚ minimálrú rozah * 50x až 1000x PODMÍNKA 40x až 1600x 

3 ProvedeIÚ optick)' binolmlárni přístroj s barevnou kamerou * ano PODMÍNKA ANO 

4 Snímárú obrazu I pozorováni a zároveň kamera * ano PODMÍNKA ANO 

5 Hlavice Možnost otočeIÚ o 360 st. * ano PODt\IÍNKA ANO 

6 Kamera RozlišeIÚ, minimálrú hodnota je podrrúnkou Mpx e:1,2 PODt\ÚNKA 1,3 Mpix 

7 výstup kamery USB * ano PODlI-!ÍNKA ANO 

8 OsvětleIÚ LED regulova telné * ano PODMÍNKA ANO 

9 ProvozIÚ teplota Teplota, rrtinimálrú rozsah je p odrrúnkou °C - 25 až +50 PODMÍNKA '-25 až +50 

10 Připojení objektivú Revolverová hlava * ano PODMÍNKA ANO 

11 Počet pozic Počet pozic pro přípojeIÚ objektivú na revolverovou hlavu pozice e:3 PODMÍNKA pro 5 objektivú 

12 Fil tr Modrý filtr jako součástpřístroje · ano PODll-liNKA ANO 

13 Kamera ObnoveIÚ obrazu, minimální hodnota je podrrúnkou f/s e:8 PODlI-IÍNKA až 30/sela.mdu 

14 Ok-ulár měříó StupIÚce jedna desetina mm · ano PODMÍNKA ANO 

15 Digitálrú výstuE prostředrúctvim USB rozhraní a speciálního software zobrazován na PC · ano PODl\ÚNKA ANO 

15 Digitální "l'stup Barevn ý, rrtinimálrú hodnota je podnúnkou bit e: 16 PODMÍNKA 16 bit 

Doplňková zařízeni a příslušenstvi 

1 Objektiv Min 4 ks s různí'lTl zvě tšeIÚm v rozsahu 3 až 100 x · ano POD:\IÍNKA ANO 

2 SW 
SW pro zpracovárú obrazu, aplikaČIÚ grafický SW kompatibilrú s mikroskopem a všemi jeho · ano PODl\-lÍNKA 

ANO, SW DinoCap ture, 

flmkcemi, licence na 4 PC neomezenÝ počet licenci 

3 Montáž Stolek · ano PODMÍNKA ANO 

Stránka 1 z 1, část 7 


